
令和７年４月８日 

 

 

保護者等の皆様へ 

 

 

徳島県立城ノ内中等教育学校 

校 長  西 浦  利 幸 

 

 

本校における電話対応時間帯の変更について（お知らせ） 

 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 このたび、本校では教員の働き方改革の一環として、学校への電話対応時間帯を変更さ

せていただくこととなりました。 

 本校では、教員が授業準備や生徒と過ごすことに専念できる環境を整えることで、より

質の高い教育を提供できるよう努めてまいります。つきましては緊急のご連絡を除き、で

きる限り下記の時間内にご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 また、欠席や遅刻の連絡につきましては、引き続き Classi をご利用ください。 

 皆様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、ご理解とご協力のほど、何卒

よろしくお願いし申し上げますます。 

 

 

記 

 

１ 電話対応時間帯の変更設定開始日  令和７年４月９日（火） 

 

２ 電話対応時間帯 

① 平日（月～金） 午前７時３０分から午後６時３０分まで 

ただし、勤務時間外である午後４時５５分以降は電話対応できない日もあります。 

② 土日・祝日・年末年始（12/29～1/3）・学校閉庁日は、これまで通り対応外。 

ただし、授業や学校行事等を実施する場合は、平日と同様とします。 

 

３ 本校電話番号  ０８８－６３２－３７１１ 

 

 


